
Ред. 

број

Телефонски 

број

Број на фискална сметка, 

датум и време на купување 

(содржина на испратената 

СМС порака) 

Датум на 

испраќање на 

СМС пораката

Тип на награда

1 07X6374XX #0257 26.12 16:42 26.12.2024 Апарат за пица ARIETE Party time АР909

2 07X3415XX #0042 24.12 09:29 24.12.2024 Апарат за пица ARIETE Party time АР909

3 07X2006XX #0147 20.12 14:34 25.12.2024  Апарат 3 во 1 ARIETE Party time АР1972 

4 07X7249XX #0282 24.12 16:34 24.12.2024  Апарат 3 во 1 ARIETE Party time АР1973

5 07X4095XX #0176 21.12 13:10 21.12.2024
Апарат за палачинки ARIETE Party time 

АР202

6 07X6299XX #0378 24.12 18:12 24.12.2024
Апарат за палачинки ARIETE Party time 

АР202

7 07X3659XX #0391 20.12 19:03 24.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

8 07X3448XX #0189 24.12 19:05 24.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

9 07X4842XX #0356 24.12 18:10 25.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

10 07X3953XX #0316 20.12 17:08 21.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

11 07X7930XX #0081 20.12 13:57 20.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

12 07X9493XX #0445 18.12 20:45 21.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

13 07X3831XX #0270 22.12 14:36 22.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

14 07X2454XX #0166 18.12 14:19 21.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

15 07X6293XX #0181 25.12 11:49 25.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

16 07X2261XX #0098 20.12 12:02 20.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

17 07X2186XX #0090 20.12 20:34 24.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

18 07X3460XX #0001 26.12 07:47 26.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

19 07X6994XX #0052 21.12 11:56 25.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

20 07X5750XX #0628 20.12 16:47 20.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

21 07X4418XX #0181 21.12 14:19 21.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

22 07X2662XX #0088 24.12 14:34 25.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

23 07X3055XX #0169 21.12 12:19 21.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

24 07X3092XX #0261 19.12 21:00 20.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

25 07X9880XX #0054 21.12 14:07 23.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

26 07X3620XX #0037 26.12 11:53 26.12.2024 Пакет Жито Лукс производи
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